

# Aftale om fællespasning – og lukkedage i SFO i Kalundborg Kommune

---

## Lukkedage (alle SFO'er har lukket)

Juleaftensdag den 24/12

Grundlovsdag den 5/6

## Koordineret fællespasning (indeklemte dage)

Juleferien: Dagene mellem jul og nytår og evt. den 31/12, hvor der lukkes kl. 15.

Påskeferien: tre dage mellem palmesøndag og påskedagene.

Kr. Himmelfartsferien: Dagen efter Kr. Himmelfart

Evt. mandagen før Grundlovsdag

Det aftales i to grupper, hvor der er åbent. Se aftale i skema nedenfor

### **Gruppe 1 (Kalundborg by, Midt og Nord):**

Årby Skole, Tømmerup Skole, Rynkevangskolen, Skolen på Herredsåsen, Nyrupskolen, Svebølle Skole, Firhøjskolen, Hvidebækskolen og Rørby Skole

### **Gruppe 2 (Syd):**

Høng Skole, Buerup Skole, Kirke Helsing Skole, Løve- Ørslev Skole, Gørlev Skole

## Sommerferien - fællespasning

I sommerferien er der i uge 28, 29 og 30 aftalt fællespasning.

Der aftales et rul mellem SFO i fire grupper:

### **Gruppe 1 (Kalundborg by):**

Tømmerup Skole, Årby Skole, Skolen på Herredsåsen, Rynkevangskolen, Nyrupskolen.

Aftale vedr. bemanning:

Pga. uens SFO-størrelse/budget er der aftalt rul i en 7- års periode. Se skema nedenfor. Aftalen er baseret på at den skole, som holder sommeråbent, leverer to medarbejdere pr. uge i de tre uger. Nyrupskolen og Herredsåsen leverer hver en medarbejder i alle tre uger, når der åbnes på andre skoler. Rynkevangskolen og Årby Skole leverer en medarbejder i to uger og Tømmerup Skole leverer en til to medarbejdere pr. uge, når der åbnes på andre skoler. Denne fordeling evalueres årligt. En medarbejder forventes at lægge det antal timer, medarbejderen normalt har på en uge dog minimum 25 timer.

### **Gruppe 2 (Midt):**

Rørby Skole og Hvidebækskolen.

Hvidebækskolen og Rørby Skole har aftalt et rul:

Ulige år: Hvidebæk har åbent i sommerferien og leverer alle medarbejdere. Rørby har uge 7 og 42 og leverer alle medarbejdere i disse uger.

Lige år: Rørby har sommerferien og leverer alle medarbejdere. Hvidebækskolen har uge 7 og 42 og leverer alle medarbejdere i disse uger.

### **Gruppe 3 (Nord)**

Firhøjskolen og Svebølle skole.

Firhøjskolen har åbent i sommerferien i ulige år.

Svebølle har åbent i sommerferien i lige år.

#### **Gruppe 4 (Syd)**

Gørlev Skole, Høng Skole, Løve Ørslev Skole, Kirke Helsing Skole, Buerup Skole.

I syd er det aftalt at der er åbent i sommerferien i et rul mellem alle skoler.

Når skolen har åbent i sommerferien har skolen også forpligtelsen til at holde åbent på de indeklemte dage i det følgende skoleår.

I sommerferien sender de skoler, som ikke har åbent en medarbejder på 25 timer pr. uge. Udgifter i sommerferien betales som udgangspunkt af den skole, som har sommerferieåbent.

Se rul i skema nederst.

#### **Forkortelser:**

Kalundborg By	Nord	Midt	Syd
SPH/Skolen på Herredsåsen	FI/Firhøjskolen	HV/Hvidebækskolen	BU/Buerup Skole
ÅR/Årby Skole	SV/Svebølle Skole	RØ/Rørby Skole	GØ/Gørlev Skole
NY/Nyrupskolen			LØ/Løve-Ørslev Skole
TØ/Tømmerup Skole			KH/Kirke Helsing Skole
RY/Rynkevangskolen			HØ/Høng Skole

**Oversigt over aftaler:**

Skoleåret	Sommerferie Kalundborg	Sommerferie Nord	Sommerferie Midt	Sommerferie Syd	Indeklemt dage- Nord, midt og Klb.	Indeklemt dage Syd	Uge 42 og 7 Midt
2024/2025	RY  Sommerferien 2025	FI  Sommerferien 2025	HV  Sommerferien 2025	GØ  Sommerferien 2025	NY	BU	RØ
2025/2026	SPH	SV	RØ	LØ	HV	GØ	HV
2026/2027	ÅR	FI	HV	KH	TØ	LØ	RØ
2027/2028	NY	SV	RØ	HØ	ÅR	KH	HV
2028/2029	TØ	FI	HV	BU	RØ	HØ	RØ
2029/2030	SPH	SV	RØ	GØ	FI	BU	HV
2030/2031	NY	FI	HV	LØ	SV	GØ	RØ
2031/2032	RY	SV	RØ	KH	RY	LØ	HV
2032/2033	SPH	FI	HV	HØ	SPH	KH	RØ

Tilrettet oktober 2024 på baggrund af politisk aftale (november 2022) om videreførelse af "de gamle aftaler" om fællespasning.